
dochody

wydatki

dochody 16 162 212,82 wydatki
przychody 4 490 537,00 rozchody
RAZEM 20 652 749,82 RAZEM

 PRZYCHODY I ROZCHODY
zwi�zane z finansowaniem niedoboru

 i rozdysponowaniem nadwy�ki bud�etowej w roku 2005

kwota niedoboru  bud�etowego

OGÓŁEM

§

952

957

X

wyszczególnienie

przychody z zaci�gni�tych po�yczek i 
kredytów na rynku krajowym

nadwy�ka z lat ubiegłych

spłaty otrzymanych krajowych 
po�yczek i kredytów

4 490 537,00

16 162 212,82

20 562 914,82

-4 400 702,00

przychody w zł

2 851 000,00

1 639 537,00

Rozdysponowanie przychodów i rozchodów

§

992

X

20 562 914,82
89 835,00

20 652 749,82

89 835,00

rozchody  w zł

89 835,00

Zał�cznik nr 1
do uchwały nr XXVII/40/05

z dnia 09 czerwca 2005 r.
Rady Gminy w Krzy�anowicach


